

J.C.A. Holding 2 ApS

Ludvig Holsteins Alle 55, 2750 Ballerup

CVR-nr. 43 24 87 90

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2024.

Jais Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

J.C.A. Holding 2 ApS
Ludvig Holsteins Alle 55
2750 Ballerup

CVR-nr.: 43 24 87 90

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jais Andersen, Direktør

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af eje aktier i datterselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.060 kr. mod -189.968 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 969.372 kr. mod 61.027.619 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	16.060	-189.968
1 Personaleomkostninger	-743.187	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-263.228	0
Driftsresultat	-990.355	-189.968
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	61.259.252
Andre finansielle indtægter	2.149.278	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-76.251	-60.387
Resultat før skat	1.082.672	61.008.897
Skat af årets resultat	-113.300	18.722
Årets resultat	969.372	61.027.619
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-6.451.136
Udbytte for regnskabsåret	5.396.960	5.396.960
Overføres til overført resultat	0	62.081.795
Disponeret fra overført resultat	-4.427.588	0
Disponeret i alt	969.372	61.027.619

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.200.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.710.979</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.910.979</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.910.979</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	18.722
Andre tilgodehavender	<u>13.817.744</u>	<u>10.000.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>13.817.744</u>	<u>10.018.722</u>
Likvide beholdninger	<u>70.719.111</u>	<u>84.000.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>84.536.855</u>	<u>94.018.722</u>
Aktiver i alt	<u>89.447.834</u>	<u>94.018.722</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overkurs ved emission		17.866.698	17.866.698
Overført resultat		62.011.698	66.439.286
Foreslået udbytte for regnskabsåret		5.396.960	5.396.960
Egenkapital i alt		<u>85.315.356</u>	<u>89.742.944</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.326	160.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.032.027
Selskabsskat		19.300	0
Anden gæld		4.097.852	2.083.751
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.132.478</u>	<u>4.275.778</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.132.478</u>	<u>4.275.778</u>
Passiver i alt		<u>89.447.834</u>	<u>94.018.722</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	17.866.698	66.439.286	0	84.345.984
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-4.427.588</u>	<u>5.396.960</u>	<u>969.372</u>
	<u>40.000</u>	<u>17.866.698</u>	<u>62.011.698</u>	<u>5.396.960</u>	<u>85.315.356</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	341.405	0
Pensioner	400.000	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.782</u>	<u>0</u>
	<u>743.187</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	59.289
Andre finansielle omkostninger	<u>76.251</u>	<u>1.098</u>
	<u>76.251</u>	<u>60.387</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
